

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Trump - Hoş Gelmedin!

Haber:

ABD Başkanı Trump, başkanlık görevine geldikten sonra ilk Orta Doğu ziyaretini 13-16 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirecek olup ziyaret kapsamında Suudi Arabistan, Katar ve Birleşik Arap Emirlikleri'ni ziyaret edecek. ABD Dışişleri Bakanlığı, X platformundaki Arapça hesabından yayınladığı bir videoda şunları söyledi: "Bu ziyaret, ABD'nin Orta Doğu'daki ortaklarıyla olan stratejik ilişkilerine verdiği önemi ortaya koymaktadır." Ve şöyle ekledi: "Görüşmeler, bölgesel güvenlik, savunma ve enerji dosyaları ile yatırımların yanı sıra ortak zorlukların üstesinden gelmek için sürekli iş birliğine odaklanacak." (CNN Arabic, 11/05/2025)

Yorum:

Trump'ın, ABD başkanlığına geldiğinde yaptığı ilk açıklamalardan biri de, ilk yurt dışı ziyaretini en çok para veren ülkeye yapacağıydı ve Suudi Arabistan yöneticileri, bu açık artırmada en önde gelenlerdi!

Trump, 2017 yılında Suudi Arabistan'a yaptığı önceki ziyaretinde 350 milyar dolarlık yatırım elde etmiş olup bu yatırımların 110 milyar Doları silah anlaşmasından oluşuyordu. Ayrıca Katar'dan da milyarlarca dolar almış ve bunun 8 milyar Doları 2019 yılında, Katar'daki Amerikan askeri üssünün yenilenmesi ve genişletilmesinin yanı sıra bazı askeri anlaşmalar için kullanılmıştı. Nitekim Katar Dışişleri Bakanı Muhammed bin Abdurrahman es-Sani Eylül 2020'de, ülkesinin ABD ekonomisine 200 milyar Dolardan fazla yatırım yaptığını söylemişti.

2018 yılında ilk başkanlık döneminde Körfez'i ziyaret ettiği sırada şöyle diyerek övünmüştü: "Bazı ülkeler bizim korumamız olmadan bir hafta bile ayakta kalamazlar ve bunun bedelini ödemek zorundadırlar." O dönemde "(iktidar) karşılığında öde" politikası benimsemiş, Avrupa ve Ortadoğu'daki birçok ülkenin, hatta Japonya ve Güney Kore'nin bile Amerika'ya para ödemesi gerektiğini söylemişti.

Öyleyse söz konusu olan, bu yöneticilerin sırf iktidar koltuğunda kalmaları karşılığında Amerikan efendisine ödenen rüşvetlerden başka bir şey değildir; ancak bu sefer, yani 2025 yılında rüşvetler kat kat artacak olup bazı uzmanlar, ABD ekonomisini kurtarmak, onu desteklemek ve ABD'nin dünyadaki hakimiyetini sürdürmek için 1,5 trilyon Dolarlık bir enjeksiyonun gerekli olabileceğini belirtiyor. Müslümanların aşağılık yöneticilerinden daha iyi kim ona bu desteği verebilir ki?!

Peki Körfez'deki Müslümanların, bu rüşvetlere karşı tutumu nedir? Ümmetin paralarının, düşmanlarının ve sömürgecilerinin güçlenmesi ve bu tiranların iktidarda kalması için heder edilmesini kabul mü edecekler?!

Yoksa gerçekten onlar, dünyanın birinci devletinin liderinin, iliklerine kadar Yahudi varlığının Gazze'deki Müslümanların döktüğü kana bulaştığı halde ülkelerini ziyaret etmesine sevinecekler mi?!

Trump'a ve Müslümanların yöneticilerinden oluşan kuyruklarına hoş gelmediklerini duyurmamız için açığa cevaplanması gereken sorular vardır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Hüsameddin Mustafa